Câmara Municipal de GuaraciabaCâmara Municipal de GuaraciabaCâmara Municipal de GuaraciabaCâmara Municipal de Guaraciaba

Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

Rua Coração de Maria nº 232 – Centro - Guaraciaba/MG – e-mail: camaraguaraciaba.mg.leg.br – Tel.: 31
3893-5591

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2021

Nº PROCESSO: 019/2021.

DISPENSA Nº 014/2021.

CONTRATANTE: Câmara Municipal De Guaraciaba. CNPJ: 26.151.795/0001-22

CONTRATADA: ROBERT DE CARVALHO SANTANA, inscrita no CPF sob o n.º 093.178.016-09

OBJETO: Prestação de serviços de Cerimonial, ornamentação e Buffet para realização da “Sessão
Solene de entrega de medalha de honra ao mérito" que será realizada pela Câmara Municipal de
Guaraciaba

VALOR: R$10.000,00 (DEZ MIL REAIS).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 inc. II da lei 8666/93

Vantuir Martir de Souza

Presidente da Câmara Municipal de Guaraciaba.